
Alex Kleijn
+31 (0)6 - 29 58 22 91
alex.kleijn@sunrisemedical.nl

FIELD SALES MANAGER

CONTACTOVERZICHT
COORDONNÉES DES CONTACTS

Jean-Claude Omena Eloho
+32 (0)47 - 325 00 26
jean-claude.omena.eloho@sunrisemedical.be

Eva Mertens
+32 (0)47 - 609 91 40
eva.mertens@sunrisemedical.be
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Veerle Desnerck
+32 (0)47 - 419 12 31
veerle.desnerck@sunrisemedical.be

Kjell Prazanova
+32 (0)47 - 394 06 74
kjell.prazanova@sunrisemedical.be

COMMERCIAL TEAM
(CLINICAL) PRODUCT SPECIALISTS

AREA ACCOUNT MANAGER



Sven Wouters
+32 (0)47 - 325 05 30
sven.wouters@sunrisemedical.be

Glenn Verhoeven
+32 (0)47 - 810 36 67
glenn.verhoeven@sunrisemedical.be

Danny Davidson Descelles
+31 (0)6 - 20 13 10 95
danny.davidson@sunrisemedical.nl

COMMERCIAL TEAM
SERVICE SPECIALISTS

DEMO
E: demo@sunrisemedical.be
Voor het reserveren van demoproducten voor pasafspraken, 
productdemonstraties en beurzen.

TECHNICAL SERVICE
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CONTACTOVERZICHT
COORDONNÉES DES CONTACTS



Astrid de Vries Soumaya Steensma Jeremie Nienhuis

CUSTOMER SERVICE

Mariska de Schepper

CUSTOMER SERVICE MANAGER

CONTACTOVERZICHT
COORDONNÉES DES CONTACTS

COMMERCIAL TEAM
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ONLINE SUPPORT
E: cs@sunrisemedical.be
Voor vragen met betrekking tot artikelnummers, prijzen, 
offertes, technische ondersteuning, retouren, reparaties, 
garantie of het programmeren van onze producten.

E: cs@sunrisemedical.be
Pour toute question relative aux références d’article, prix, devis, 
assistance technique, retours, réparations, garanties ou à la 
programmation de nos produits.

BACK OFFICE
E: orders@sunrisemedical.be
Voor al uw inkooporders.

E: commandes@sunrisemedical.be
Envoyez toutes vos commandes.

T: +32 (0)2 - 588 23 71
WWW.SUNRISEMEDICAL.BE

CUSTOMER SERVICE


